
 

 

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti: 

Determina a contrarre n. 117 del 12/05/2021 NO C.I.G. 00038 

1 
  Rev. 2/2021 

 

DETER MINA A CONTRARRE 
per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA  

 

Riservato Ufficio richiedente 

Ufficio: Servizi Operativi    Richiesta N.  48  del 12/05/2021    

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli 

Motivazione dell’acquisto:MATERIALE PER LAVORO TETTOIA F.4F.5 TK N.169/2021 

   

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto 

di IVA

5 TUBO 2X140 10,50 52,50

6 CURVE 45 D.140 SUPER 2,92 17,52

6 CURVE 90 D.140 SUPER 3,89 23,34

5 SCORREVOLE D.140 SUPER 16,34 81,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 175,06

Split payment  

Modalità di pagamento: Contanti  -  acquisto effettuato presso  PARRETTI EDILIZIA SESTO FIORENTINO 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento  

        Pierpaolo De Paoli 

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti 

F.to La Responsabile 

        Dott.ssa Antonia Gallo 


